GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica ao Secretário de Mobilidades e Serviços

Urbanos, que solicite a EDP, a colocação de novos

postes e sistema de iluminação pública na praia

central, local anteriormente destinado à prática de

esportes e que foi prejudicado após o vendaval.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidades e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, que solicite a EDP, a colocação de novos postes e sistema de iluminação

pública na praia central, local anteriormente destinado à prática de esportes e que foi

prejudicado após o vendaval.

A reposição dos postes e do sistema de iluminação contribuirá diretamente para o bem-

estar coletivo e para o fortalecimento das atividades esportivas e recreativas.

A reinstalação da iluminação se faz necessário para restabelecer o uso adequado do

espaço, promovendo segurança, lazer e integração social.

Plenário Urias Simões dos Santos, 21 de agosto de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003400350039003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 21/08/2025 07:27

Checksum: 419D8A5F526BB1C5FF2DD0FF86A66E975298783346F7C75918340EE08853C813

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.